
Apstiprināts 20.11.2024.    |    Spēkā no 09.12.2024.    |    B2.1 – 1007/10    |    Lappuse 1 no 3

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

KLIENTA-FIZISKĀS PERSONAS DATU IZMAIŅU VEIDLAPA
AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM!

1. Klienta informācija
1.1. Uzvārds, vārds

Godātais Klient!
Ievērojot Latvijas Republikas kredītiestāžu darbību regulējošos normatīvos aktus un starptautiskos standartus, lūdzam Jūs sniegt nepieciešamo informāciju. 
BluOr Bank AS, turpmāk – Banka, nodrošina normatīvo aktu prasību ievērošanu, konfidencialitāti un jūsu datu neizpaušanu.

1.2. Personas kods 
(Latvijas klientiem)

1.3. Dzimšanas datums 
(Starptautiskiem klientiem)

1.4. Klienta Nr. (aizpilda Banka)

KLIENTS AIZPILDA TIKAI SADAĻAS, KURĀS IR IZMAIŅAS, UN APLIECINĀJUMU!

2. Klienta adreses un kontaktinformācijas maiņa
2.1. Deklarētās dzīvesvietas adrese

2.2. Faktiskā adrese 
(pastavīgas dzīves vietas adrese)

2.3. Korespondences adrese

(adrese – iela, māja, dzīvoklis, pilsēta, pasta indekss, valsts)

(adrese – iela, māja, dzīvoklis, pilsēta, pasta indekss, valsts)

2.4. Mobilā tālruņa Nr. 2.5. E-pasts* 

(adrese – iela, māja, dzīvoklis, pilsēta, pasta indekss, valsts)

3. Klienta nodokļu rezidences maiņa

3.3. Citas nodokļu rezidences valstis, ja tādas ir:

3.1. Nodokļu maksātāja Nr: 3.2. Pamata nodokļu rezidences valsts:

4.1. Nodarbošanās:

Uzņēmējs (norādīt darbības veidu, 
uzņēmuma nosaukumu, valsti un saikni)

4.1.1.

4. Klienta darbības veida informācijas maiņa

Valsts vai pašvaldības iestādes 
darbinieks (norādīt iestādi, valsti un amatu)

4.1.2.

Pašnodarbināta persona  
(norādīt darbības veidus un valsti)

4.1.3.

Algots darbinieks  
(norādīt darba vietu, valsti un amatu)

4.1.4.

Students4.1.5. Pensionārs4.1.6. Cits  
(norādīt)

4.1.7.

(Atzīmējiet visus atbilstošos)

*Saziņai ar Klientu un komerciālo paziņojumu nosūtīšanai, BluOr Bank AS, turpmāk – Banka, izmantos šajā anketā norādīto Klienta kontaktinformāciju.

Valsts 
kods

Nodokļu 
maksātāja Nr. Pamatojiet savu saistību ar šo rezidences valsti



Apstiprināts 20.11.2024.    |    Spēkā no 09.12.2024.    |    B2.1 – 1007/10    |    Lappuse 2 no 3

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

Darba alga, honorāri (norādīt  darba dēvēja vai 
pakalpojumu pasūtītāja nosaukumu, reģ. valsti)

6.1.

6. Informācijas par ienākošajiem maksājumiem kontā maiņa 

7. Informācijas par par izejošajiem maksājumiem maiņa 

5. Informācijas par ienākošajiem līdzekļiem kontā maiņa 
TURPINĀJUMS

(AIZPILDĪT TIKAI STARPTAUTISKIEM KLIENTIEM)

Mantojums  
(norādīt mantojuma veidu)

6.2.

Dividendes un procenti (norādīt uzņēmuma 
nosaukumu, reģ. valsti un saikni, procentu izmaksas avotu)

6.3.

Personīgo finanšu instrumentu pārdošana 
(norādīt finanšu instrumentu veidu)

6.4.

Uzņēmuma kapitāla daļu pārdošana (norādīt uzņēmuma 
nosaukumu un pārdotās daļas procentus no kapitāla)

6.5.

Personīgā īpašuma pārdošana 
(norādīt īpašuma veidu un atrašanās vietu)

6.6.

Ieņēmumi no personīgā īpašuma iznomāšanas 
(norādīt īpašuma veidu un atrašanās vietu)

6.7.

Ieņēmumi no darījumiem ar kustamo/nekustamo 
īpašumu, aktīvu pārdošanu (norādīt darījuma veidu)

6.8.

Cits  
(norādīt)

6.9.

8.1. Norēķinu konta apgrozījums MĒNESĪ:
8.1.1. Kopējais maksājumu skaits Jūsu kontā (ienākošie un izejošie):

līdz 20 maksājumiem 20-50 maksājumi vairāk par 50 maksājumiem

8. Izmaiņas plānotajos darījumos norēķinu kontā

(norādīt aptuveno skaitu)

8.1.2. Latvijas klientiem

(Atzīmējiet visus atbilstošos)

(Jāatzīmē tikai viena izvēlne)

(AIZPILDĪT TIKAI LATVIJAS KLIENTIEM)

Alga Kredīti Stipendija

Dividendes/ 
procenti

Mantojums Pensija un/vai pabalsti 

Ienākumi no personīgā 
īpašuma izīrēšanas

(norādīt uzņēmuma nosaukumu un saikni, procentu izmaksas avotu)

(norādīt īpašuma veidu un atrašanās vietu)

Cits
(norādīt)

(Atzīmējiet visus atbilstošos)

Izdevumi mājsaimniecībai un 
personīgajām vajadzībām

7.1. Investīcijas finanšu 
instrumentos

7.2. Kredītu, aizdevumu, līzinga 
maksājumu atmaksa

7.3.

7.4. Cits  
(norādīt)

Klienta norēķinu kontu apgrozījumi Līdz  15 000,00 EUR No 15 000,01 EUR  
līdz 50 000,00 EUR

50 000,01 EUR un vairāk   
(norādīt summu)

Plānotais maksimālais ienākošo maksājumu apgrozījums 
mēnesī, t.sk.  maksimālais viena ienākošā maksājuma apmērs 

Plānotais maksimālais izejošo maksājumu apgrozījums mēnesī, 
t.sk.  maksimālais viena izejošā maksājuma apmērs 

Plānotais maksimālais skaidras naudas iemaksu apjoms 
mēnesī, t.sk. iemaksas bankomātos

Plānotais maksimālais skaidras naudas izmaksu apjoms 
mēnesī, t.sk. naudas izņemšana no bankomātiem  

EUR

EUR

EUR

EUR



Apstiprināts 20.11.2024.    |    Spēkā no 09.12.2024.    |    B2.1 – 1007/10    |    Lappuse 3 no 3

BluOr Bank AS    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

TURPINĀJUMS

Klienta norēķinu kontu apgrozījumi Līdz  15 000,00 EUR No 15 000,01 EUR  
līdz 100 000,00 EUR

100 000,01 EUR un vairāk   
(norādīt summu)

Plānotais maksimālais ienākošo maksājumu apgrozījums 
mēnesī, t.sk.  maksimālais viena ienākošā maksājuma apmērs 

Plānotais maksimālais izejošo maksājumu apgrozījums mēnesī, 
t.sk.  maksimālais viena izejošā maksājuma apmērs

Plānotais maksimālais skaidras naudas iemaksu apjoms 
mēnesī, t.sk. iemaksas bankomātos 

Plānotais maksimālais skaidras naudas izmaksu apjoms 
mēnesī, t.sk. naudas izņemšana no bankomātiem  

EUR

EUR

EUR

EUR

Izmaiņu iemesls

Balss parole informācijas saņemšanai pa tālruni par jebkuru Klienta kontu stāvokli, maksājumu karšu bloķēšanai, kā arī darījumu veikšanai 
(valūtu konvertēšanai, finanšu instrumentu darījumiem, ja noslēgts attiecīgo pakalpojumu sniegšanas līgums)
(parolei ir jāsastāv no burtiem un cipariem bez simboliem un tai jābūt viegli izrunājamai, ne mazāk par 4 simboliem)

(norādīt izmaiņu iemeslu)

9. Parole Klienta identificēšanai pa tālruni

Apliecinu, ka anketā sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa, un apzinos, ka nepilnīgu un nepatiesu ziņu iesniegšanas gadījumā esmu 
atbildīgs/a saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Apņemos nekavējoties rakstiski informēt Banku par jebkurām būtiskām 
izmaiņām sniegtajā informācijā.

10. Apliecinājums

8.1.3. Starptautiskiem klientiem

11. Klients1

Datums
d d / m m /g g g g

11.1. Uzvārds, vārds

11.2. Paraksts 11.3. Kodu kalkulatora (Digipass) vai Blue KEY atslēga (S) 

1 Sadaļu neaizpilda,  ja dokumentu sagatavo atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisku dokumentu noformēšanu un paraksta ar drošu elektronisko parakstu. 
Sadaļas laukus: “Uzvārds, vārds”, “Kodu kalkulatora (Digipass) vai Blue KEY atslēga (S)”, “Datums” aizpilda, ja dokumentu paraksta ar Bankas izsniegto autentifikācijas līdzekli.

1 Sadaļu neaizpilda, ja dokumentu sagatavo atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisku dokumentu noformēšanu un paraksta ar drošu elektronisko parakstu.

12. Bankas pārstāvis1
AIZPILDA BANKA

d d / m m /g g g g

12.1. Uzvārds, vārds 12.2. Paraksts

Datums Z.V.


	e-merchant_brand 14: 
	name_surname: 
	identity_number_domestic: 
	birth_date_international: 
	client_No: 
	adress1_txt: 
	adress1: Off
	adress2: Off
	adress3: Off
	adress3_txt: 
	mobile: 
	email: 
	adress2_txt: 
	tax_no: 
	main_tax_country: 
	occupation1: Off
	occupation2: Off
	e-merchant_brand 15: 
	occupation3: Off
	e-merchant_brand 16: 
	occupation4: Off
	e-merchant_brand 17: 
	occupation5: Off
	occupation6: Off
	occupation7: Off
	e-merchant_brand 18: 
	tax_country_1: 
	tax_country_2: 
	tax_country_3: 
	tax_country_text1: 
	tax_number_1: 
	tax_country_text2: 
	tax_number_2: 
	tax_country_text3: 
	tax_number_3: 
	origin_funds_text9: 
	origin_funds_text1: 
	origin_funds1: Off
	origin_funds_text2: 
	origin_funds2: Off
	origin_funds_text3: 
	origin_funds3: Off
	origin_funds_text4: 
	origin_funds4: Off
	origin_funds_text5: 
	origin_funds5: Off
	origin_funds_text6: 
	origin_funds6: Off
	origin_funds_text7: 
	origin_funds7: Off
	origin_funds_text8: 
	origin_funds8: Off
	origin_funds9: Off
	opt1: Off
	opt2: Off
	opt3: Off
	number_of: 
	income_payment_lv8: Off
	income_payment_lv9: Off
	income_payment_lv10: Off
	income_payment_lv11: Off
	income_payment_lv6_txt 2: 
	income_payment_lv12: Off
	income_payment_lv13: Off
	income_payment_lv14: Off
	income_payment_lv7_txt 2: 
	Check Box 105: Off
	income_payment_lv7_txt 3: 
	outgoing_payment6: Off
	outgoing_payment7: Off
	outgoing_payment8: Off
	outgoing_payment10: Off
	outgoing_payment5_txt 2: 
	oborot_inn_4: 
	oborot4: 
	objem_vznosa_4: 
	objem_viplat_4: 
	oborot_inn_2: Off
	oborot_inn_3: Off
	oborot2: Off
	oborot3: Off
	oborot_inn_5: 
	oborot5: 
	objem_vznosa_5: 
	objem_viplat_5: 
	oborot_inn_6: Off
	oborot_inn_7: Off
	oborot6: Off
	oborot7: Off
	change56: 
	id_tel1: 
	client_signature 2: 
	date2: 
	client_name 2: 
	client_signature_digip 2: 
	date4: 
	bank_name 2: 
	bank_signature 2: 


